לפני כבוד השופטת אסתר שטמר
מדינת ישראל העוררת

נגד
המשיב סיראג' מסארוה (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת: עו"ד קרן פינקלס

ב"כ המשיב: עו"ד שוורצברג

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לכאורה נדרשת התייחסות לפחות לעובדות האירוע כפי שהעוררת רואה אותן ולכן אני מתירה את המשך הטיעון.

ניתנה והודעה היום ו' אלול תשע"ו, 09/09/2016 במעמד הנוכחים.

אסתר שטמר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]